
CAMPEONATO BRASILEIRO DE CLUBES DE LIGAS SUB 17/18  2022

LIGA CATARINENSE DE FUTSAL 

SMEL XAXIM/XAXIM ASAF SANTO ANGELOX

SÃO MIGUEL DO OESTE 16/10/2022 15:00:00 M A 17/18Naipe: Grupo: Cat:

2 4

CAPITÃO Nº: 8

EQUIPE A:

6810760

11332227

6146473

7328346

7195404

7130266

7695476

7167622

6721175

6797599

6621242

6475529

8767237

1ºP. 06:06 2ºP. 07:52
SMEL XAXIM/XAXIM

SAÍDA DE BOLA

DOC: ATLETAS:

1ºP. 5 2ºP. 3

Nº CA CV GOLS INI. / SUBST.

ALEXSANDRO DE BORTOLI HENSEL

DEIVID BEZERRA LOPES

EDIMAR ALVES

EDUARDO PIZZATTO ZARDO

GUILHERME BARAZETTI

GUILHERME DA SILVA

JOSE VITOR FERRARI

KAUA CEZAR SARTOR

LUCAS BERGAMIN

LUIZ GUSTAVO MARCHI MENDO

MARCO ANTONIO GUSATTO

PEDRO ANTONIO ROMANELLI MORO

THALES VINICIUS GONÇALVES FREITAS

21

9

2

20

11

10
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7

18

3

19

6

8

34:28
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Nº 11 - 03:04

Nº 19 - 14:20

3 9 10 11 20

TECNICO 1874772 JOAO PAULO GARIBOTTI FLORIANI

CAPITÃO Nº: 8

EQUIPE B:

7124787925

2120957631

111876399

8133288806

1122466905

5117722594

1122489642

1111342208

8115968904

4131347496

1130345042

1124467752

5126339547

8117517592

1ºP. 14:50 2ºP. 
ASAF SANTO ANGELO

SAÍDA DE BOLA

DOC: ATLETAS:

1ºP. 0 2ºP. 0

Nº CA CV GOLS INI. / SUBST.

ALISSON MENDONÇA GOMES

DAVI OERIM ZYSCO

DIEGO AMARANTE PEREIRA

EDUARDO SANTOS KRIEGER

GABRIEL FORTES RUBERT

GABRIEL OLIVEIRA DE MATOS

GUSTAVO STODOLNE DA SILVA

LORENZO DE JESUS DA ROSA

NICOLAS ISAAC ALVES DA COSTA

PEDRO ANTUNES CLEMENTE

RHUAN RAFAEL BERGMANN

SILVIO GOLDSCHIMIDT JUNIOR

VINICIOS OLIVEIRA DA SILVA PEDERIVA

VINICIUS SERES DE ALMEIDA
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Nº 9 - 31:08

Nº 7 - 32:42

Nº 7 - 34:16

Nº 4 - 37:28
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1 5 8 12 20

TECNICO

SUPERVISOR

MASSAGISTA

AUXILIAR TECNICO

8073489091

8083441579

3082203625

8049356283

FABIO AVILA DA SILVA

FRANCHIESCO ALFREN DA COSTA

MARLON ROCHA DIAS

PERI ADRIANO FERNANDES

 

 

 

CA: 27:52

 

 

 

INÍCIO FIM A       x      B

1º PER:

2º PER:

1º PER:

2º PER:

P.EXT:

15:12 15:54

16:05 16:47

2 0

0 4

0 0

EQUIPE DE ARBITRAGEM

Árbitro Principal:____________________________________________________________

Árbitro Auxilar:____________________________________________________________

Anotador:____________________________________________________________

Cronometrista:____________________________________________________________

Representante:____________________________________________________________

ASSINATURASAPOIADORES

18/10/2022 13:25:35www.gerenciadordecompeticoes.com.br

P. EXT: 00:00 00:00 FINAL: 2 4

FALTAS ACUMULATIVAS PEDIDOS DE TEMPO FALTAS ACUMULATIVASPEDIDOS DE TEMPO
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sistema.gerenciadordecompeticoes.com.br:8077


